
INFORMACE /10.9.2018/ 

výměna balkonových zábradlí - dlažba 
 

Dnes jsem získal cenovou nabídku na položení keramické dlažby na 
podlahu balkonů. 

Realizace podlahy balkonů v rozsahu: 
- demontáž soklíků, očištění, penetrace 
- hydroizolační stěrka (systémové provedení, včetně vyztuženého vytažení 

na lemující soklík) 
- keramická dlažba TAURUS položená do vodotěsného flexibilního lepidla 
- spárování vodotěsným spárovacím tmelem 
- l ikvidace odpadu 

bude zájemce stát 9.000,-Kč za balkon. Cena je bez DPH, které činí 

15%, tzn. celková cena 10.350,-Kč. 

V ceně je uvažovaná dlažba TAURUS, formátu 30/30cm jejíž vzorky 
máme k dispozici. Pro zájemce budou k vidění ve čtvrtek 13.9.2018 
v čase 18-20 ve vchodě CH7. 

Pokud si někdo hodlá dodat svoji vlastní dlažbu (pozor je nutná 
venkovní mrazuvzdorná dlažba) bude z uvedené ceny odečteno 
1.200,-Kč (bez DPH). 

Pokud někdo bude požadovat zvýšenou protiskluznost – budou 
vystaveny vzorky – bude účtován příplatek 900,-Kč. 
 

Náklady jsou o něco vyšší než jsem předpokládal, nicméně situace na 
stavebním trhu je nyní taková, že je problém sehnat firmu, která práce 
v daném čase zrealizuje. I proto jsme se s f irmou ALUMISTR dohodli o drobné 
úpravě technického řešení, aby jste si případně dlažbu mohli zrealizovat 
v budoucnu individuálně sami. 

 
Pokud máte zájem o realizaci dlažby za výše uvedených podmínek 
prosím o písemné sdělení do schránky KADAŇKA na CH9, nebo 
CHALOUPKOVÁ na CH7. Konečný termín na podání žádosti je neděle 
16.9.2018 (díky za pochopení) 
 
Dbejte prosím i nadále zvýšené opatrnosti při pohybu v okolí domu. 

 

Děkujeme za trpělivost a pochopení.  

V Brně dne 09.08.2018           za vedení SV - Ing. Petr Kadaňka 


